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  1    Податоците се од анкетата со медијатори спроведена од Институтот за европска политика во февруари 2020 година. На анкетата одговорија 22 од 46 медијатори.
  2    Согласно податоците изнесени од страна на Министерството за правда на настанот по повод Европскиот ден на правда, организиран од страна на Институтот за европска политика (ЕПИ) - Скопје

http://www.facebook.com/watch/live/?v=383083876170286&ref=watch_permalink

